様式第３―１号（第26条第７項関係）

（第　　　号）
令和　年　月　日

 （受注者）　　　　様

四国中央市長　　篠　原　　　実　　　印

請負代金額の変更について（協議）

令和　年　月　日契約を締結した下記１の工事について、工事請負契約約款第26条第７項の規定により下記の通り協議します。

記

１．工事番号及び工事名

[bookmark: _GoBack]２．スライド変更適否　　　　　スライドの適用が認められない

３．理　　由　　　　　　　　　スライド額が対象工事費の１％を超えないため

注　１　不要の文字は、抹消すること。
　２　記の２「変更内容」については、現行と変更後を対比して記載するとともに、必要に応じて、算定、積算の根拠となった資料を添付すること。